

Lokakuun 10 päivänä 1917.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

N:o 81.

Kirjeessä viimekuluneen Syyskuun 29 päivästä on Johtokunta esintuonut, että sen jälkeen kuin Tankkivaltuusmiehet viime Kesäkuun 29 päivänä olivat myöntäneet Suomen Tankin henkilökunnalle kalliinajan lisää, lukien Heinäkuun 1 päivästä 1917 korottamalla aikaisemmin myönnetyn lisän 50 prosentilla, slantokustannukset ovat jatkuvasti nousseet ja Tankin henkilökunnan puolelta on tehty anomuksia kalliin ajan lisän tehokkaasta korottamisesta, jonkatalden Johtokunta on ehdottanut, että koska tähän saakka noudatettu järjestelmä kalliin ajan lisän laskemista varten kirjesssä lähemmin mainituista syistä, Johtokunnan mielestä, ei vie täysin oikeudenmukaisiin tuloksiin, niin olisi sanottua palkanlisää määrättäessä lähdettävä jos-takin alimmasta määrästä, joka lisätty-nä varsinaiseen palkkaukseen takaisi asian-omaiselle palkansaajalle välttämättömim-män toimeentulon, ja tätä määrää sitten

korotettava kirjassa mainittujen perusteiden
mukaan, joita periaatteita sovellettamalla
la Johtokunta on tehnyt alempana ole-
van ehdotuksen kalliin ajan lisan jär-
jestämiseksi

Helsingin ja Viipurin konttorit.

Virkailijoille.

Avustuksen määrä. Nykyinen kuukausipalkka.

Naimaton. Nainut. Nainut, enem. kuin

2 lasta.

175.-	225.-	300.-	korkeintaan 300.-
150.-	225.-	300.-	" 500.-
125.-	200.-	250.-	yli 500.-

Vahtimestareille.

125.-	175.-	200.-
-------	-------	-------

Muut Suomen konttorit.

Virkailijoille.

150.-	200.-	275.-	korkeintaan 300.-
125.-	200.-	275.-	" 500.-
100.-	175.-	225.-	yli 500.-

Vahtimestareille.

100.-	150.-	175.-
-------	-------	-------

Siihen nähden että olot Pietarissa ovat
vallan toiset kuin Suomessa, on siellä
olevan konttorin henkilökunnan palkkaus

järjestetty eri harkinnan mukaan, kuten sel-
viää Johtokunnan kirjeseen liitetystä luet-
telosta.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Tank-
kivaltuusmiehet hyväksyneet Johtokunnan
tekemän ehdotuksen ja luokittelun kalluin-
ajanlisan suorittamista varten Suomen Tan-
kin henkilökunnalle muuten paitsi mitä kos-
kee vahtimestareita, joille laskettua palkan-
lisää, Tankkivaltuusmiesten mielestä, on ko-
rotettava 25 markalla, eli resp. 150, 200 ja
225 markkaan Helsingin ja Viipurin kont-
toreissa sekä 125, 175 ja 200 markkaan muis-
sa Suomen konttoreissa, koska Johtokunnan
ehdotuksesta, jossa on vahtimestareihin näh-
den poikettu järjestelmän perusteista, seurai-
si että vahtimestarit, joilla on pieni pohja-
palkka, eivät tulisi saamaan sellaisia palk-
kaetuja, jotka takaisivat heidän toimeentu-
lonsa. Yhdenmukaisuuden saavuttamiseksi
si on vähin kalluin ajan lisa kuukaudessa
muillekin Tankin virkailijalle korotettu
125 markkaan.

Ja kun Eduskunnan viime valtiopäivil-
tä kalluin ajan lisää varten Suomen Tan-
kin henkilökunnalle myöntämät 260,000 mark.

kaa eivät riittäisi palkanlisan suorittamis-
ta varten Kesäkuun loppuun 1918, kuten joh-
tokunta on ehdottanut, ovat Pankkivaltuus-
miehet määränneet, että nyt myönnetty pal-
kantisa on maksettava, lukiin viimekulu-
neen Syyskuun 1 päivästä, kuluwan vuoden
loppuun.

Johtokunnan kirjessä kosketellun ky-
symyksen Pankin vuosivahasäännön uu-
distamisesta ovat Pankkivaltuusmiehet päät-
täneet ottaa lähimmässä tulevaisuudessa
harkittavakseen.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet, kun-
nioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla
palauttaa Johtokunnan kirjettä seuranneet kak-
si anomuskirjaa ja luettelon.

N^o 89.

Suomen Senaatille.

Sittenkun pankinkomisariuksen virka
Suomen Pankin Oulun konttorissa, enti-
sen viranhaltijan saatua pyynnöstä vir-
kaeron, on joutunut avoimeksi, on Suo-
men Pankin Johtokunta Pankkivaltuus-
miehille lähettänyt Johtokunnan, hakimus.

ajan kuluttua, tekemän ehdotuksen sanotun
viran jälleen täyttämistä varten, jolle virka-
ehdolle, äänestyksen tapahduttua, on asetettu
ensimmäiselle sijalle Pankin Kotkan konttorin
kasööri Selim Mikael Bergroth, toiselle si-
jalle Oulun konttorin kasööri Matts Ossian
Stylander ja kolmannelle sijalle Tampereen
konttorin kasööri luutnantti Rudolf Gideon
Bräckman.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pank-
kivaltuusmiehet, joiden Suomen Pankille an-
netun ohjesäännön 9 §:n mukaan tulee an-
taa lausunto asiasta, päättäneet kannat-
taa Johtokunnan ehdotusta.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet, o-
heentliittain asiaan kuuluvat hakemuskirjat ym.
nä Johtokunnan kirjeen ja pöytäkirjan otteen,
kunnioittain, ilmoittaa.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 83.

Kirjeessä kuluwan Lokakuun 8 päivästä
on Johtokunta esittänyt, että koska kasööri
M. O. Stylander, joka Pankin Oulun kont-
torin pankinkomisariuksen viran avoimna

ollessa on hoitanut sanottua konttoria, tulee nauttimaan jälellä olevan kesälomansa ensi-tulevan marraskuun 1 päivästä saman kuun 20 päivään, mainitun konttorin v. t. kasööri R. Wahlman määrättäisiin v. t. pankinkomisarius Nyländerin loma-aikana hoitamaan konttoria.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet kerrottuun esitykseen, jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla ohjeiluttaa otteet asiassa syntyneestä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.

N^o 84.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kuusen ohella kuluwan Lokakuun 8 päivästä on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Pankin Kuopion konttorin Pankinkomisarian O. Walleriuksen Valtuusmiehille osotetun anomuksen että hänelle myönnettäisiin virhalomaa yksityisissä asioissa kuluwan lokakuun 15 päivästä saman kuukauden loppuun, jota anomusta Johtokunta on puoltanut ja samal-

la ehdottanut että mainitun konttorin kasööri A. Sarvi määrättäisiin pankinkomisarius Wällemuksen virkavapauden aikana hoitamaan konttoria.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet kerrottuun esitykseen, jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla ohentliuttaa otteet asiassa syntyneestä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.